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Znak pisma: Q/KA.D-3.241.77.2017. 2 Katowice, dnia 0.5 542017r.

WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIALEM
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
~Aktualizacja operatéw wodnoprawnych wraz =z uzyskaniem decyzji
wodnoprawnych na szczegoélne korzystanie z wéd dla drég krajowych na terenie
wojewédztwa élaskiego w latach 2017-2018",

Znak postepowania: O/KA.D-3.241.Z2-1,77.2016.

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnila 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp oraz
zapisow Instrukcji dla Wykonawcdw SIWZ, przekazuje tresc zapytan, ktére wptynety, wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy udostepni archiwalne operaty w wersji elektronicznej czy tez pisemnej?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Na etapie realizacji umowy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy dokumenty, o ktérych
mowa w zataczniku nr 1 do OPZ w kolumnie pn. ,operaty wodnoprawne”. W przypadku
zapisu ,wersja papierowa” nalezy rozumiec przez to, ze Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy
wylacznie wersje papierowg operatu. W przypadku pozostatych zapiséw w kolumnie
Loperaty wodnoprawne” Zamawlajacy przekaze dokumenty w wersji elektronicznej lub
papierowej;

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy udostepni mapy ewidencyjne i wypisy z rejestru gruntow?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Wykonawca ma obowigzek pozyskac na swoéj koszt dokumenty potwierdzajace aktualny
stan prawny nieruchomosci wraz z podaniem aktualnej siedziby i adresu ich wlasciciell;

Pytanie nr 3
Czy whniosek o pozwolenia wodnoprawne bedzie skltadat Zamawiajacy, czy tez upowazni
wykonawce?
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OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zgodnie z pkt 4.7 i pkt 4.10 OPZ Wykonawca zobowigzany jest do zlozenia wniosku
w imieniu GDDKIA do wiasciwego organu o wydanie decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym
i uzyskania prawomocnej decyzji. Zamawiajacy upowazni wskazanych przedstawicieli
Wykonawcy do sktadania wnioskéw w imieniu Zamawiajacego;

Pytanie nr 4

Usuwanie jakich usterek przewidziane jest w ramach gwarangji? Czy ewentualna zmiana
przepiséw, bedzie tez obligowaé wykonawce do sporzadzania nowych operatéow |
uzyskiwania pozwolen?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zgodnie z § 8 ust. 1 Umowy, gwarancja na opracowanie dokumentacji obejmuje wady

fizyczne {np. btedy w rysunkach, planach sytuacyjnych, mapach, obliczeniach) i wady
prawne (np. naruszenie praw oséb trzecich);

Zgodnie z pkt 4.4 OPZ Wykonawca zobowigzany jest do realizacji przedmiotowego
zamoOwienia zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami prawa. W przypadku
zmiany obowiazujacych przepisow prawa Wykonawca bedzie musiat opracowac wszelkie
niezbedne dokumenty konieczne do uzyskania decyzji wodnoprawnej lub innego
dokumentu uprawniajacego do odprowadzania wod opadowych | roztopowych
urzgdzeniami wodnymi do wod [ub do ziemi zgodnie z obowigzujgcym stanem prawnym;

Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga wykonania dokumentacji fotograficznej urzadzen wodnych, jednak
na autostradach i drogach ekspresowych nie ma mozliwosci zatrzymywania sie, ponadto
niektére urzadzenia mogg znajdowacl sie poza ogrodzeniem. Czy Zamawiajgcy udostepni
uprawniony pojazd techniczny i pracownika z kluczami do brarn technlcznych?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy nie udostepni Wykonawcy pojazdéow do poruszania sie po autostradach i

drogach ekspresowych. Zamawiajgcy zapewni kontakt z osobami, ktére umozliwig
dojscie/dojazd do urzadzen wodnych. Informujemy, iz zdecydowana wiekszos¢ urzadzen
wodnych jest dostepna z drog serwisowych.

Jednoczesénie - Zamawiajacy informuje, ze wszystkie powyzsze wyjasnienia
stanowia integralna czesé SIWZ. Pozostale zapisy SIWZ, w tym wyznaczone
terminy i miejsce skiadania oraz otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer faksu: 32/20-86-275 lub
32/25-98-710 lub na adres e-mail: zpodsiadio@addkia.gov.pl
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